
дисциплина Участник (292) Роден на Клуб (20)
Макевара мъже до 2011 Адриан Тошев 28.01.2011 СК Камае
Макевара мъже до 2011 Александер Ненов 10.01.2011 СК Дарис
Макевара мъже до 2011 Александър Стефанов 12.03.2011 СК Файтърс - НСА
Макевара мъже до 2011 Александър Стоянов 12.08.2012 КБИ Петромакс
Макевара мъже до 2011 Велизар Бетев 21.11.2011 СК Камае
Макевара мъже до 2011 Виктор  Церянов 11.01.2012 СК Дарис
Макевара мъже до 2011 Даниел Павлов 26.07.2011 ЦПКДК
Макевара мъже до 2011 Даниел  Цанов 17.02.2011 СК Дарис
Макевара мъже до 2011 Калин  Тодоров 05.07.2012 СК Дарис
Макевара мъже до 2011 Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Макевара мъже до 2011 Лъчезар Цалов 20.09.2012 КК Странджа
Макевара мъже до 2011 Марио Бонев 16.01.2011 КК Странджа
Макевара мъже до 2011 Михаил  Христов 30.11.2011 СК Дарис
Макевара мъже до 2011 Николай  Василев 14.12.2011 СК Дарис
Макевара мъже до 2011 Християн Арсов 28.12.2011 СК Дарис
Макевара жени до 2011 Дара Драганова 28.02.2011 КК Странджа
Макевара жени до 2011 Елена Маркова 31.03.2010 СК Атнес
Макевара жени до 2011 Йоана Харизанова 31.05.2011 СК Дарис
Макевара жени до 2011 Калина Нинова 08.06.2011 КК Странджа
Макевара мъже II гр Борис  Москов 21.08.2010 СК Дарис
Макевара мъже II гр Борис Ханджиев 12.02.2010 СК Ронин
Макевара мъже II гр Георги Дончев 22.10.2010 КК Странджа
Макевара мъже II гр Георги Маджаров 07.09.2009 СК Торнадо
Макевара мъже II гр Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра
Макевара мъже II гр Ивелин Калинов 01.10.2009 КК Калиакра
Макевара мъже II гр Константин Костов 25.01.2010 ЦПКДК
Макевара мъже II гр Мартин Денев 17.03.2010 ЦПКДК
Макевара мъже II гр Михаил Маринов 05.11.2010 СК Торнадо
Макевара мъже II гр Петър Йорданов 28.08.2009 КК Калиакра
Макевара мъже II гр Преслав Василев 03.07.2009 СК Торнадо
Макевара мъже II гр Спартак Гребеничарски 16.08.2010 СК Камае
Макевара мъже II гр Теодомир Валериев 01.01.2010 СК Калоян
Макевара мъже II гр Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Макевара мъже II гр Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Макевара жени II гр Ая Фрaнк 02.07.2010 КК Калиакра
Макевара жени II гр Божидара Ранова 17.08.2009 СК Дарис
Макевара жени II гр Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра
Макевара жени II гр Габриела Церянова 21.10.2009 СК Дарис
Макевара жени II гр Дария Миланова 01.01.2010 СК Калоян
Макевара жени II гр Димана Русева 25.03.2010 СК Ронин
Макевара жени II гр Кристияна Панайотова 06.11.2009 КК Калиакра
Макевара жени II гр Мартина  Маринова 04.12.2010 СК Дарис
Макевара жени II гр Михаела Бонева 19.03.2010 КК Странджа
Макевара жени II гр Никол  Кирилова 04.05.2010 СК Дарис
Макевара жени II гр Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра
Ката I група мъже Александер Ненов 10.01.2011 СК Дарис
Ката I група мъже Александър Стефанов 12.03.2011 СК Файтърс - НСА
Ката I група мъже Виктор  Церянов 11.01.2012 СК Дарис
Ката I група мъже Даниел  Цанов 17.02.2011 СК Дарис
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Ката I група мъже Калин  Тодоров 05.07.2012 СК Дарис
Ката I група мъже Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Ката I група мъже Михаил  Христов 30.11.2011 СК Дарис
Ката I група мъже Николай  Василев 14.12.2011 СК Дарис
Ката I група мъже Теодор Николов 17.05.2011 СК Олимп
Ката I група жени Йоана Харизанова 31.05.2011 СК Дарис
Ката I група жени Ния  Моновска 14.09.2011 СК Дарис
Ката II група мъже Венислав Петров 14.04.2009 СК Файтърс - НСА
Ката II група мъже Георги Маджаров 07.09.2009 СК Торнадо
Ката II група мъже Георги Николов 27.10.2009 СК Олимп
Ката II група мъже Дима Полешюк 18.01.2010 СК Олимп
Ката II група мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Иван Желев 01.01.2010 СК Калоян
Ката II група мъже Йоан Танев 01.01.2010 СК Калоян
Ката II група мъже Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Калоян Петков 01.01.2010 СК Калоян
Ката II група мъже Камен Тодоров 05.08.2010 СК Файтърс - НСА
Ката II група мъже Кирил Иванов 12.05.2010 СК Олимп
Ката II група мъже Коля Бобер 07.12.2010 СК Олимп
Ката II група мъже Константин Костов 25.01.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Майкъл Атанасов 20.07.2009 СК Олимп
Ката II група мъже Мартин  Спасов 22.09.2009 СК Дарис
Ката II група мъже Михаил Маринов 05.11.2010 СК Торнадо
Ката II група мъже Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Ката II група мъже Олег Москотов 20.04.2009 СК Олимп
Ката II група мъже Орлин Стоевски 24.07.2009 СК Олимп
Ката II група мъже Преслав Василев 03.07.2009 СК Торнадо
Ката II група мъже Теодомир Валериев 01.01.2010 СК Калоян
Ката II група мъже Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Ката II група мъже Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Ката II група жени Адриана Бояджиева 01.01.2010 СК Калоян
Ката II група жени Божидара Ранова 17.08.2009 СК Дарис
Ката II група жени Дария Миланова 01.01.2010 СК Калоян
Ката II група жени Мартина  Маринова 04.12.2010 СК Дарис
Ката II група жени Никол  Кирилова 04.05.2010 СК Дарис
Ката II група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Ката III група мъже Александър Василев 21.11.2008 КК Мак Доналд
Ката III група мъже Алтай Али 06.02.2007 СК Торнадо
Ката III група мъже Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Ката III група мъже Виктор Георгиев 17.12.2008 СК Калоян
Ката III група мъже Джем Балканджиев 01.01.2008 СК Калоян
Ката III група мъже Калоян Велинов 13.07.2007 СК Файтърс - НСА
Ката III група мъже Любен Радулов 13.07.2008 СКБИ Видин
Ката III група мъже Станислав Стойнев 13.05.2008 КК Мак Доналд
Ката III група мъже Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Ката III група мъже Чавдар Тодоров 27.09.2008 СК Дарис
Ката III група жени Велизара Костова 01.01.2008 СК Калоян
Ката III група жени Грасиела Маринова 01.01.2008 СК Калоян
Ката III група жени Йоанна Радулова 01.01.2008 СКБИ Видин
Ката III група жени Яна Якимова 12.12.2008 КК Калиакра
Ката IV група мъже Александър Лазаров 01.01.2005 КК Локомотив
Ката IV група мъже Владимир Стойчев 06.03.2006 СК Файтърс - НСА
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Ката IV група мъже Егор Лимар 01.01.2006 КК Левски Спартак
Ката IV група мъже Марио Милчов 05.03.2006 СК Дарис
Ката IV група мъже Пламен Колев 30.08.2005 КК Шобу
Ката V група мъже Георги Генов 22.04.2003 КК Шобу
Ката V група мъже Костадин Петрунов 23.02.2004 СК Торнадо
Ката V група мъже Стефан Стоянов 21.04.2004 КК Будостил
Ката V група мъже Цветан Петров 07.04.2003 ЦПКДК
Ката V група мъже Юлиян Захариев 06.07.2004 СК Дарис
Ката VI+VII групa мъже Георги Илиев 11.09.1971 ЦПКДК
Ката VI+VII групa мъже Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
Ката VI+VII групa мъже Павел Господинов 03.04.2001 СК Торнадо
Ката VI+VII групa мъже Явор Донков 14.06.1983 ЦПКДК
Ката IV+V+VI+VII групa жени Веселина Веселинова 11.08.2001 КБИ Петромакс
Ката IV+V+VI+VII групa жени Мариела Петкова 01.01.2005 СК Калоян
Ката IV+V+VI+VII групa жени Мария-Магдалена Славчева 01.01.2003 СКБИ Видин
Ката IV+V+VI+VII групa жени Тина Цветанова 03.12.2004 ЦПКДК
Кумите  II група мъже -28 кг Александър Стоименов 12.01.2010 СК Ронин
Кумите  II група мъже -28 кг Виктор Иванов 28.07.2010 КК Локомотив
Кумите  II група мъже -28 кг Георги Дончев 22.10.2010 КК Странджа
Кумите  II група мъже -28 кг Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Кумите  II група мъже -28 кг Иван Желев 01.01.2010 СК Калоян
Кумите  II група мъже -28 кг Ивелин Калинов 01.10.2009 КК Калиакра
Кумите  II група мъже -28 кг Йоан Танев 01.01.2010 СК Калоян
Кумите  II група мъже -28 кг Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Кумите  II група мъже -28 кг Калоян Петков 01.01.2010 СК Калоян
Кумите  II група мъже -28 кг Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Кумите  II група мъже -28 кг Петър Йорданов 28.08.2009 КК Калиакра
Кумите  II група мъже -28 кг Светослав Крумов 11.03.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите  II група мъже -28 кг Спартак Гребеничарски 16.08.2010 СК Камае
Кумите  II група мъже -28 кг Теодор Атанасов 18.01.2010 СК Сейкен
Кумите  II група мъже -28 кг Теодор Миленков 01.01.2009 КК Левски Спартак
Кумите  II група мъже -35 кг Борис Ханджиев 12.02.2010 СК Ронин
Кумите  II група мъже -35 кг Боян Димитров 16.06.2010 СК Ронин
Кумите  II група мъже -35 кг Константин Чиндин 24.05.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите  II група мъже -35 кг Мирослав Тошев 28.04.2009 КБИ Петромакс
Кумите  II група мъже -35 кг Олег Москотов 20.04.2009 СК Олимп
Кумите  II група мъже -35 кг Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Кумите  II група мъже -35 кг Тони Зарев 17.02.2009 СК Ронин
Кумите  II група мъже -35 кг Християн Сименов 20.05.2009 СК Сейкен
Кумите  II група мъже +35 кг Боян  Кръстев 19.02.2009 СК Дарис
Кумите  II група мъже +35 кг Венислав Петров 14.04.2009 СК Файтърс - НСА
Кумите  II група мъже +35 кг Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра
Кумите  II група мъже +35 кг Димитър Мисирков 03.01.2009 КК Локомотив
Кумите  II група мъже +35 кг Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас
Кумите  II група мъже +35 кг Тео Шуан 02.01.2010 КК Локомотив
Кумите  II група мъже +35 кг Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Кумите  II група жени -30 кг Адриана Бояджиева 01.01.2010 СК Калоян
Кумите  II група жени -30 кг Ая Фрaнк 02.07.2010 КК Калиакра
Кумите  II група жени -30 кг Вал Симеонова 23.04.2009 СК Ронин
Кумите  II група жени -30 кг Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра
Кумите  II група жени -30 кг Димана Русева 25.03.2010 СК Ронин

МЛАДИ ПРИЯТЕЛИ НА ПОЛИЦИЯТА 2018 >>> 3/6



Кумите  II група жени -30 кг Елица Петрова 24.02.2009 СК Ронин
Кумите  II група жени -30 кг Калина Драганова 19.01.2009 КК Странджа
Кумите  II група жени -30 кг Кристияна Панайотова 06.11.2009 КК Калиакра
Кумите  II група жени -30 кг Михаела Бонева 19.03.2010 КК Странджа
Кумите  II група жени -30 кг Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра
Кумите  II група жени -30 кг Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Кумите  II група жени -30 кг София Джамярова 01.01.2010 СК Ронин
Кумите  II група жени -30 кг Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Кумите  II група жени +30 кг Габриела Церянова 21.10.2009 СК Дарис
Кумите  II група жени +30 кг Сияна Йорданова 24.06.2009 СК Атнес
Кумите  III група мъже -35 кг Алтай Али 06.02.2007 СК Торнадо
Кумите  III група мъже -35 кг Божидар Тодоров 19.04.2007 СК Атнес
Кумите  III група мъже -35 кг Борис Попов 25.08.2007 ЦПКДК
Кумите  III група мъже -35 кг Васил Терзийски 10.11.2008 СК Олимп
Кумите  III група мъже -35 кг Даниел Петков 11.12.2008 ЦПКДК
Кумите  III група мъже -35 кг Дарио Попов 01.09.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите  III група мъже -35 кг Денис Трифонов 02.04.2008 КК Локомотив
Кумите  III група мъже -35 кг Денислав Алиев 26.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите  III група мъже -35 кг Емануил Иванов 01.01.2007 КК Левски Спартак
Кумите  III група мъже -35 кг Калоян Велинов 13.07.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите  III група мъже -35 кг Кристиян Арсов 10.07.2007 ЦПКДК
Кумите  III група мъже -35 кг Никита Дойчинов 03.06.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите  III група мъже -35 кг Николай  Стефанов 26.03.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите  III група мъже -35 кг Радослав Йорданов 28.08.2008 СК Дарис
Кумите  III група мъже -35 кг Симеон Ангелов 21.09.2008 КК Локомотив
Кумите  III група мъже -35 кг Симеон Любенов 08.10.2008 КК Компас
Кумите  III група мъже -35 кг Станислав Стойнев 13.05.2008 КК Мак Доналд
Кумите  III група мъже -40 кг Александър Василев 21.11.2008 КК Мак Доналд
Кумите  III група мъже -40 кг Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Кумите  III група мъже -40 кг Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас
Кумите  III група мъже -40 кг Виктор Георгиев 17.12.2008 СК Калоян
Кумите  III група мъже -40 кг Джем Балканджиев 01.01.2008 СК Калоян
Кумите  III група мъже -40 кг Константин Иванов 18.06.2007 КК Локомотив
Кумите  III група мъже -40 кг Лъчезар  Добрев 12.07.2007 СК Дарис
Кумите  III група мъже -40 кг Петър Михайлов 25.08.2007 СК Ронин
Кумите  III група мъже -40 кг Радостин Петков 18.06.2007 ЦПКДК
Кумите  III група мъже -40 кг Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Кумите  III група мъже +40 кг Иван Лимар 01.01.2008 КК Левски Спартак
Кумите  III група мъже +40 кг Иван Малкодански 19.01.2008 ЦПКДК
Кумите  III група мъже +40 кг Майки Велков 01.01.2008 КК Локомотив
Кумите  III група мъже +40 кг Мартин Теофилов 01.01.2008 СК Калоян
Кумите  III група мъже +40 кг Мартино Зафиров 29.01.2007 СК Файтърс - НСА
Кумите  III група мъже +40 кг Пламен Цветанов 25.10.2007 КБИ Петромакс
Кумите  III група жени -40 кг Велизара Костова 01.01.2008 СК Калоян
Кумите  III група жени -40 кг Венета Стоименова 06.06.2007 СК Ронин
Кумите  III група жени -40 кг Грасиела Маринова 01.01.2008 СК Калоян
Кумите  III група жени -40 кг Дея Георгиева 10.06.2007 ЦПКДК
Кумите  III група жени -40 кг Дона Димитрова 27.10.2007 КК Калиакра
Кумите  III група жени -40 кг Пламена Никифорова 17.06.2008 СК Ронин
Кумите  III група жени -40 кг Рая Хинкова 19.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите  III група жени -40 кг Яна Якимова 12.12.2008 КК Калиакра
Кумите  III група жени -40 кг Яница Дончева 09.05.2008 КК Странджа
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Кумите  III група жени +40 кг Анастасия Гаджиева 23.05.2008 СК Ронин
Кумите  III група жени +40 кг Анна-Мария Василева 15.01.2008 КК Шобу
Кумите  III група жени +40 кг Кристиана Тодорова 28.03.2008 СК Ронин
Кумите  IV група мъже -40 кг Алан Йозкан 12.09.2006 ЦПКДК
Кумите  IV група мъже -40 кг Боян Горанчовски 25.11.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група мъже -40 кг Велин Зарев 23.04.2006 СК Ронин
Кумите  IV група мъже -40 кг Велин Иванов 01.01.2005 КК Левски Спартак
Кумите  IV група мъже -40 кг Михаил Стоименов 01.07.2006 СК Ронин
Кумите  IV група мъже -45 кг Асен Петров 24.01.2006 ЦПКДК
Кумите  IV група мъже -45 кг Владислав  Вакарелов 30.10.2006 СК Ронин
Кумите  IV група мъже -45 кг Даниел Дяков 03.02.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група мъже -45 кг Егор Лимар 01.01.2006 КК Левски Спартак
Кумите  IV група мъже -45 кг Кристиян Милошов 16.09.2006 СК Олимп
Кумите  IV група мъже -45 кг Марио Милчов 05.03.2006 СК Дарис
Кумите  IV група мъже -45 кг Никола Синигерски 03.02.2006 КК Компас
Кумите  IV група мъже -45 кг Стилиян Костадинов 08.09.2006 КК Мак Доналд
Кумите  IV група мъже -45 кг Тонислав Христов 13.09.2005 ЦПКДК
Кумите  IV група мъже -45 кг Филип Стоянов 12.03.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група мъже +45 кг Александър Лазаров 01.01.2005 КК Локомотив
Кумите  IV група мъже +45 кг Валентин Захов 29.05.2005 СК Олимп
Кумите  IV група мъже +45 кг Веселин Борисов 02.07.2005 КБИ Петромакс
Кумите  IV група мъже +45 кг Виктор Ханджиев 25.03.2005 СК Ронин
Кумите  IV група мъже +45 кг Иван Димитров 10.07.2006 КК Компас
Кумите  IV група мъже +45 кг Йоан Здравков 11.04.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група мъже +45 кг Йосиф Хамед 17.01.2005 КК Локомотив
Кумите  IV група мъже +45 кг Кристиян Колев 17.05.2005 КК Будостил
Кумите  IV група мъже +45 кг Мартин Мартинов 27.09.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група мъже +45 кг Петър Петров 01.12.2005 КК Компас
Кумите  IV група мъже +45 кг Серхат Хамид 11.04.2005 КК Калиакра
Кумите  IV група жени -45 кг Верджиния Мирчева 20.01.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група жени -45 кг Грациела Йорданова 04.03.2005 КК Калиакра
Кумите  IV група жени -45 кг Моника Маринова 17.04.2006 КК Шобу
Кумите  IV група жени +45 кг Евелина Кирилова 03.06.2006 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група жени +45 кг Елия Димитрова 15.09.2005 СК Файтърс - НСА
Кумите  IV група жени +45 кг Зейнаб Мустафа 11.08.2005 ЦПКДК
Кумите  IV група жени +45 кг Мариела Мустафа 11.08.2005 ЦПКДК
Кумите  IV група жени +45 кг Мариела Петкова 01.01.2005 СК Калоян
Кумите  IV група жени +45 кг Мира  Генчева 13.05.2005 СК Дарис
Кумите  V група мъже -52 кг Александър Василиев 04.11.2004 СК Сейкен
Кумите  V група мъже -52 кг Кристиян Стоилов 11.01.2004 ЦПКДК
Кумите  V група мъже -52 кг Радостин Христов 14.03.2004 СК Атнес
Кумите  V група мъже -52 кг Християн Керкенезов 23.08.2003 ЦПКДК
Кумите  V група мъже -57 кг Костадин Петрунов 23.02.2004 СК Торнадо
Кумите  V група мъже -57 кг Кристиан Хоанг 04.10.2004 КК Локомотив
Кумите  V група мъже -57 кг Мариян Петров 28.05.2004 ЦПКДК
Кумите  V група мъже -57 кг Светлин Ефтимов 08.08.2004 КК Шобу
Кумите  V група мъже -63 кг Александър Александров 18.04.2003 КК Компас
Кумите  V група мъже -63 кг Константин Дрохлев 08.10.2003 ЦПКДК
Кумите  V група мъже -63 кг Стефан Богданов 23.02.2004 КК Компас
Кумите  V група мъже -63 кг Цветан Петров 07.04.2003 ЦПКДК
Кумите  V група мъже +63 кг Алекс Сименов 20.05.2003 СК Сейкен
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Кумите  V група мъже +63 кг Александър Христов 07.07.2003 СК Файтърс - НСА
Кумите  V група мъже +63 кг Генади Стефанов 03.12.2004 КБИ Петромакс
Кумите  V група мъже +63 кг Георги Ганчев 29.03.2003 СК Файтърс - НСА
Кумите  V група мъже +63 кг Георги Завратчийски 01.01.2004 КК Левски Спартак
Кумите  V група мъже +63 кг Максим Иванов 25.08.2003 СК Олимп
Кумите  V група мъже +63 кг Никола Христов 20.01.2003 КБИ Петромакс
Кумите  V група жени -47 кг Любослава Литкова 05.07.2003 КБИ Петромакс
Кумите  V група жени -47 кг Мартина Димитрова 19.11.2003 СК Файтърс - НСА
Кумите  V група жени -47 кг Росица Димитрова 19.11.2003 СК Файтърс - НСА
Кумите  V група жени -54 кг Борислава Кирилова 23.04.2003 КБИ Петромакс
Кумите  V група жени -54 кг Венелина Димитрова 12.08.2004 ЦПКДК
Кумите  V група жени -54 кг Ина Валериева 23.02.2004 КК Компас
Кумите  V група жени -54 кг Тина Цветанова 03.12.2004 ЦПКДК
Кумите  V група жени +54 кг Дамяна Захариева 02.03.2004 СК Файтърс - НСА
Кумите  V група жени +54 кг Йована Касабова 25.07.2004 КК Калиакра
Кумите  V група жени +54 кг Христина Чинова 11.05.2004 КБИ Петромакс
Кумите  VI група мъже -55 кг Дани Филев 25.12.2000 КК Калиакра
Кумите  VI група мъже -55 кг Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
Кумите  VI група мъже -68 кг Валентин Георгиев 19.04.2001 ЦПКДК
Кумите  VI група мъже -68 кг Валентин Сачански 25.08.2002 КБИ Петромакс
Кумите  VI група мъже -68 кг Иван Леонов 14.02.2001 КК Будостил
Кумите  VI група мъже -68 кг Теодор Димитров 03.01.2001 КБИ Петромакс
Кумите  VI група мъже -68 кг Цветослав Босилков 08.08.2001 КБИ Петромакс
Кумите  VI група мъже +68 кг Валентин Рачев 07.05.2002 СК Файтърс - НСА
Кумите  VI група мъже +68 кг Валентино Александров 16.01.2002 СК Файтърс - НСА
Кумите  VI група мъже +68 кг Павел Господинов 03.04.2001 СК Торнадо
Кумите  VI група мъже +68 кг Румен Бунев 10.11.2002 КБИ Петромакс
Кумите  VI група жени -53 кг Анна-Белла Багдасарян 12.06.2002 КК Странджа
Кумите  VI група жени -53 кг Вероника Георгиева 22.09.2002 ЦПКДК
Кумите  VI група жени -59 кг Велизара Захариева 22.02.2001 СК Файтърс - НСА
Кумите  VI група жени -59 кг Веселина Веселинова 11.08.2001 КБИ Петромакс
Кумите  VI група жени -59 кг Ронита Костадинова 23.10.2001 КК Странджа
Кумите VII група мъже -75 кг Борислав Ненов 10.11.1993 КК Будостил
Кумите VII група мъже -75 кг Георги Найденов 06.05.1994 КК Странджа
Кумите VII група мъже -75 кг Николай Христов 15.02.1994 СК Дарис
Кумите VII група мъже +75 кг Людмил Дунков 07.08.2000 СК Файтърс - НСА
Кумите VII група мъже +75 кг Мартин Младжов 01.06.2000 ЦПКДК
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